

PROJEKT PLANU FINANSOWEGO 2022 oraz WYKONANIE I KWARTAŁ 2022

KOSZTY	WYKONANIE I kw 2021	WYKONANIE I kw.2022	WYKONANIE 2021	PROJEKT PLAN 2022
Przeglądy techniczne	0,00	0	64 588	64600
Materiały	6 645	14 542	34 257	35 000
Energia ciepła	0	0	7 990	8 000
Energia elektryczna	28 527	30 142	156 518	157 000
Amortyzacja	1 464	0	15 674	15 000
Telefony,	1 284	689	5 123	5 000
Usługi bankowe	3 509	3 502	13 811	14 000
Usługi informat.	5 818	18 611	21 607	25 000
Obsługa prawna	17 928	13 653	72 294	60 000
Dozorcy	70 013	71 031	285 233	300 000
Zima,dezynf,psi pakiet	5 884	0	36 577	35 000
Ubezpiecz.majątkowe	15 259	17 630	66 745	70 518
Ryczałty samochodowe	2 990	3 111	10 846	11 000
Pozostałe usługi	9 106	22 472	26 297	27 000
Utrzymanie zieleni	0	20 540	30 495	32 000
Podatek od nier.lok.miesz .	12 382	12 699	49 528	50 795
Odpis na f.spół-wychow.	0	0	-	0
Wynagrodzenia	120 274	118 950	448 562	469 000
ZUS	28 153	28 141	98 763	110 000
Rada Nadzorcza	32 760	27 090	122 615	130 000
Wywóz odpadów	594	502	6 743	7 000
Razem eksploatacja	362 590	403 305	1 574 266	1 625 913
Wiecz.dzierżawa-I. użyt.	1 528	1 528	6 112	6 112
Wiecz.dzierżawa	52 387	52 387	209 550	209 550
Podatek od nier. garaże	6 496	23 807	25 983	26 948
Podatek od nier. L.użytkowe	7 065	25 949	28 259	29 295
Gaz	31 961	28 061	215 757	160 000
ZW, ścieki- I.użyt.	3 447	3 512	14 001	14 000
Zimna woda+koszt rozlicz.	236 912	231 169	970 186	990 000
Odpis na f.remontowy	323 733	326 680	1 306 533	1 307 000
Koszt wł.co+cw + koszt rozl.	899 226	825 045	2 492 561	2 500 000
Koszt własny dźwigów	59 621	73 630	236 920	237 000
Koszty finansowe	0	0	-	0
Koszty operacyjne	1 642	8 306	8 265	10 000
Domofony	5 204	5 390	22 809	23 000
co + cw- I. użytkowe	33 519	32 408	83 883	84 000
Razem koszty	2 025 331	2 041 177	7 195 085	7 222 818
Wynik finansowy	-235 925	-159 465	83 637	177 707

PROJEKT PLANU FINANSOWEGO 2022 oraz WYKONANIE I KWARTAŁ 2022

PRZYCHODY	WYKONANIE I kw 2021	WYKONANIE I kw 2022	WYKONANIE 2021	PROJEKT PLAN 2022
Ekspluat.lok.mieszk.	359 956	359 719	1 439 305	1440000
Wiecz. Użytkow.l.m.	52 437	52 437	209 749	209750
Fundusz remontowy	308 395	308 395	1 233 391	1234000
Lokale użytkowe	29 253	30 128	122 025	125000
Garaże eksploatacja	28 486	25 559	102 214	102000
Garaże f.remontowy	15 338	18 285	73 142	73150
Wiecz. Użytk.l.użyt.	1 525	1 525	1 525	1525
Inne + dod.wpływy	79	79	315	500
Domofony	5 556	5 556	22 224	23000
Energia elektryczna	3 698	3 540	14 580	14600
Gaz	27 571	36 652	109 652	160000
Zimna woda,ścieki-l.uż	3 509	3 502	14 293	14000
Zimna woda,ścieki	257 564	288 607	990 516	990000
C.O.	356 897	408 938	1 542 651	1570000
C.W.	202 530	216 791	913 463	930000
Sprzedaż dźwigi	59 621	73 630	236 920	236000
Przychody finansowe	132	1 412	572	3000
Przychody operacyjne	62 430	32 139	188 407	190000
co+cw-lokale użytkowe	14 429	14 818	63 778	84000
Razem	1 789 406	1 881 712	7 278 722	7400525
Ogółem	1 789 406	1 881 712	7 278 722	7400525